
ZARZĄDZENIE NR 59/22 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia przerw w funkcjonowaniu przedszkoli oraz oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Kołobrzeg oraz wyznaczenia przedszkoli zastępczych w lipcu i sierpniu 2022 r. 

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 502 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w miesiącu lipcu 2022 r. przerwę w funkcjonowaniu Przedszkola Miejskiego 
nr 2, Przedszkola Miejskiego nr 4, Miejskiego Przedszkola Integracyjnego nr 6, Przedszkola 
Miejskiego nr 8 oraz oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi, w Szkole Podstawowej nr 6, w Szkole Podstawowej nr 8 i w Szkole 
Podstawowej nr 9 oraz wyznaczam na ten okres przedszkola zastępcze: 
1) dla Przedszkola Miejskiego nr 2 oraz dla oddziałów przedszkolnych w Szkole 

Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi i w Szkole Podstawowej nr 9 – 
Przedszkole Miejskiego Nr 3; 

2) dla Przedszkola Miejskiego nr 4 oraz dla oddziałów przedszkolnych w Szkole 
Podstawowej nr 6 – Przedszkole Miejskiego Nr 10; 

3) dla Miejskiego Przedszkola Integracyjnego nr 6 oraz dla oddziałów przedszkolnych 
w Szkole Podstawowej nr 8 – Przedszkole Miejskiego Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi; 

4) dla Przedszkola Miejskiego nr 8 – Przedszkole Miejskie nr 7. 
§ 2. Ustalam w miesiącu sierpniu 2022 r. przerwę w funkcjonowaniu Przedszkola 

Miejskiego Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, Przedszkola Miejskiego nr 3, Przedszkola 
Miejskiego nr 7, Przedszkola Miejskiego nr 10 oraz oddziałów przedszkolnych w Szkole 
Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi, w Szkole Podstawowej nr 6, w Szkole 
Podstawowej nr 8 i w Szkole Podstawowej nr 9 oraz wyznaczam na ten okres przedszkola 
zastępcze: 
1) dla Przedszkola Miejskiego Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi oraz dla oddziałów 

przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi i w Szkole 
Podstawowej nr 6 – Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 6; 

2) dla Przedszkola Miejskiego nr 3 oraz dla oddziałów przedszkolnych w Szkole 
Podstawowej nr 9 – Przedszkole Miejskiego Nr 2; 

3) dla Przedszkola Miejskiego nr 7 – Przedszkole Miejskie nr 8; 
4) dla Przedszkola Miejskiego nr 10 oraz dla oddziałów przedszkolnych w Szkole 

Podstawowej nr 8 – Przedszkole Miejskiego Nr 4. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół wymienionych                  

w § 1 i § 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0644EA07-301B-4F5F-883D-2FDDE51B4167. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Mieczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0644EA07-301B-4F5F-883D-2FDDE51B4167. Przyjęty Strona 2



 
Uzasadnienie 

do projektu Zarządzenia Prezydenta Miasta Kołobrzeg w sprawie ustalenia przerw 
w funkcjonowaniu przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Kołobrzeg oraz wyznaczenia 
przedszkoli zastępczych w lipcu i sierpniu 2022 r. 
1. Cel wprowadzenia – Zarządzenie wprowadza się na podstawie                                               
§ 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli                    
(Dz. U. z 2019 r., poz. 502 z późn. zm.). 
Przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych w miesiącu lipcu i sierpniu 2022 r. zostały ustalone biorąc pod uwagę 
zapotrzebowanie mieszkańców Kołobrzegu na usługi świadczone przez przedszkola 
w okresie wakacji oraz zwiększoną liczbę dzieci przebywających na terenie miasta 
Kołobrzeg w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie – na wniosek dyrektorów 
placówek. 
2. Zakres regulacji – Regulacja dotyczy wszystkich przedszkoli publicznych 
oraz wszystkich oddziałów przedszkolnych funkcjonujących w publicznych szkołach 
podstawowych. 
3. Konsultacje społeczne – Nie były konieczne. 
4. Skutki finansowe – Ustalone w planach finansowych jednostek na 2022 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0644EA07-301B-4F5F-883D-2FDDE51B4167. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



